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苏州迈为科技股份有限公司

关于控股股东部分股份质押展期的公告

一、股东股份质押基本情况

苏州迈为科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到实际控制人、控

股股东之一王正根先生发来的函告，获悉其所持有本公司的部分股份办理了股份

质押展期的手续，具体事项如下：

1、本次部分股份质押展期的基本情况
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本次质

押展期

后质押

到期日

质权人
质押

用途

王正根 是 7,000,000 14.67% 2.51% 否 否
2024/12

/17

2025/12

/16

2026/12

/16

招商证券

股份有限

公司

个人

资金

需求

王正根 是 2,000,000 4.19% 0.72% 否 是
2025/4/

8

2025/12

/16

2026/12

/16

招商证券

股份有限

公司

补充

质押

合计 9,000,000 18.86% 3.22%

注：上表中若出现合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入所致。

本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务的情况。

2、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。



股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

本次公告前

质押股份数
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周剑 61,811,671 22.12% 21,700,000 21,700,000 35.11% 7.77% 0 0.00% 0 0.00%

王正根 47,726,156 17.08% 9,000,000 9,000,000 18.86% 3.22% 0 0.00% 0 0.00%

苏州迈拓

创业投资

合伙企业

（有限合

伙）

6,189,861 2.22% 0 0 0% 0% 0 0% 0 0%

合计 115,727,688 41.42% 30,700,000 30,700,000 26.53% 10.99% 0 0.00% 0 0.00%

注：本公告中“持股比例”、“占公司总股本比例”均未剔除公司回购专用账户中的股份数。

二、备查文件

1、股份质押业务证明；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份冻结明细。

特此公告。

苏州迈为科技股份有限公司董事会

2025年 12月 15日
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